agendum est, omittere, ac domi manere b; asserens

se ad hanc remansionemmagna cogi necessitate, pro
eo quod faidosus sit, et cum inimicis sujs et his,

qui vitae ejus insidiantur, hoc iter agere non au-

deat, praesertim cum illo comite, cum quo ire jube-

tur, quem sibi dicit esse inimicissimum. ldeo rogat
ul eum in tantum periculum veslrsejussionis aucto-

ritas non impeUat : sibi curce esse, seque provi-
dere ul cum exactore heribanni, si venerit, et eum

corapellaverit, sine vestro labore se pacificet. Non

vos rogarem de hac causa, nisi angustias ejus at-

qjepcriculacomperla haberem.Opto utsemper bene

valeatis..

EPISTOLAXVUI.
At>MARCHRADUHVICEDOMINUM.

ttilectb amico riostro Marchrado, * vtcedomi-

no, Egihhardifs aeterhamiii Domihosalulem.

Duo servi S. Martini, de villa Hedabach, nomine

Willirannus et Otberlus; fugerunt d ad limina bea-

torum Christi martyrum.MarceUini et Pelri, pro eo

quo4 frater eorum quemdam socium suum occidis-

set: rpgantes iit eis liceat solvere iHjim weregel-
dum pro firatre suo, et ut ei membra perdorieniur.
Proindc rogaraus dilectionem tuam ut, ih qiiahtum

possibile est, ei parcere digneris propter amoremDei

et sanctorum ejus, ad quorurii limina confugerunt.
fjpto ut semper berie valeas iri Doraino.

EPISTOLA XIX.

Ut PERSONAHLUDOWICIIMPBRAT0RI6,ADG.COMITEH.

In noriiirie Domini Bei et Salvatoris nostri lesu

Christi, Hludovicus, diyina ordinante providentia,
imperator augustus, 6. comiti.

» Rabanus ablja^ Fuldensis faclus anno 822, Ot-
gario in episcopatu Mogiiritiacensi successit anno

"*?'ii>4.1» „.... ......b Teulet, remanere.
c Teulet addit gloriqtp.d Teulet, confugerunt.

X Notuin sit tibi quia volumusut, qtiando naec epi-
stola nostra ad te venerit, statim sine uUa dilatione,
praepares te ad hoc ut, xv kal januarii, id est vi
diebus ante Natale Domini, obviam misso riostro H.
venias in viiia iiostra quaedicitur Heilambruhno: et

quidquid ille tjbi de verbo nostro, simul cum aUis
comitibus et fidelibus nostris, ad faciendum injun-
xerit, facere studeas, et taliter exinde agas, qua-
liter in tua fidelitate bonam habemus fidnciam. Bene
vale.

EPISTOLA XX.
INPERSONAHLUDOWICIIMPERATORIS,ADH. EJUS

FIDELEH.
In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Hludowicus, ordinante divina providentia,
B imperator augustus, H. fideli nostro.

Notum sit tibi quod volumus ut unum de filiis

tuis, vasallis hostris, quem tu noveris quod hoc me-
lius facere possit, praeparaturrtessfejubeas,ut; quando
R. comes et H. lnissus noster per illum nobis aliquid
mandare voluerint, sine mora vel tarditate, ad Tu-
rbnes pergere possit; quia ibiaul nosipsos, aut di-
lectam cohjugemnoslram, Dominovoleble, inventu-
rus est. Vide ut nullam exinde habeashegligeriliam,
si gratiani noslram velis habere. 0$to ut semper
bene valeas in Domirto.